
LF UK v Plzni www.lfp.cuni.cz 1

Plzeň zažije festival inovací

Plzeň zažije festival inovací
Lékařská fakulta UK v Plzni se ve čtvrtek 27. září v DEPO 2015 představí po boku regionálních
inovátorů na festivalu Inovujeme Plzeň. Na našem stánku budou v první části dne k vidění výukové
modely orgánů (reálné i virtuální) a dále software LISA, který lékařům pomáhá při plánování operací
jater prostřednictvím 3D vizualizací. Odpoledne bude možné pozorovat pod mikroskopem buněčné
linie odvozené z různých tkání (používané ve výzkumu jako modelový organismus) a dále záznam
aktivity jednotlivých neuronů mozku při řešení paměťových úloh.

Jednodenní festival nabídne technologie z oblasti umělé inteligence, řešení pro chytrá města,
průmyslové inovace regionálních firem nebo výzkum z univerzitního prostředí. Pořadatelem je město
Plzeň a vstup na akci je zdarma.

https://smartcity.plzen.eu/festival-inovujeme_plzen/

https://smartcity.plzen.eu/festival-inovujeme_plzen/

